
                                             

 
 

株式会社住友倉庫東京支店海上業務課  

青海コンテナターミナル 〒135-0064 東京都江東区青海 3-4-19 Tel:03-3528-0850 

品川コンテナターミナル 〒140-0002東京都品川区東品川 5-4-36 Tel:03-3472-4220 

https://gsi.sumitomo-soko.co.jp/TkyCu01/ 

 

2020年 9月吉日 

お客様各位 

株式会社住友倉庫 東京支店 

青海コンテナターミナル 

品川コンテナターミナル 

 

カウンター窓口における現金・小切手の受付廃止のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社コンテナターミナルにおいては新型コロナウイルス感染症拡大の影響を鑑み、

従前より各料金につきましてお振込みへの対応を進めてまいりましたが、この度、弊社コ

ンテナターミナルのカウンター窓口における現金および小切手の受付を完全に廃止するこ

とといたしますので、下記の通りご案内致します。2020年 10月 1日以降は指定銀行口座へ

のお振込みのみの受付となりますのでご注意ください。 

今後予想される新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐ措置と致しまして、何卒ご理解、

ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

廃止日時 ：2020年 9月 30日(水) 営業終了をもって現金・小切手の受付を廃止 

対象項目 ：① 税関検査、本船変更等にかかるコンテナシフト料含む各種作業料金 

       ② 弊社が代理徴収している各船社のデマレージ、ディテンション料金 

        ③ 輸出入在来貨物にかかるスリング賃/Go-down/TRSチャージ 

今後のお支払方法：指定銀行口座へのお振込みをお願いします。 

口座情報 ： 

  銀行：三井住友銀行 (ｺｰﾄﾞ 0009) 支店：浜松町支店 (ｺｰﾄﾞ 679) 預金種別：普通 

   口座番号：(青海コンテナターミナル) 7811907  口座名義：ｶ) ｽﾐﾄﾓｿｳｺ 

 (品川コンテナターミナル) 7811894  口座名義：ｶ) ｽﾐﾄﾓｿｳｺ 

注意事項 ： 

・振込手数料はお客様負担とさせていただきます。 

・お振込みは弊社から料金確認の返信が書面で届いてからお願い致します。その際、

書面記載の口座番号をご確認頂き、お間違いのないよう十分ご注意ください。 

(青海/品川で口座が異なります。) 

・原則としてコンテナ搬出日の前営業日までに料金のお振込みをお願い致します。 

・過剰振込および重複振込などお客様の責任における返金についての振込手数料はお

客様負担と致します。 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 青海コンテナターミナル：03-3528-0850 / 品川コンテナターミナル：03-3472-4220 

以上 


